

ANALISI DEI PREZZI / PREISANALYSE

Analisi Analyse	Sovrapprezzo per parti speciali per calcestruzzo impermeabile Aufpreis für Spezialteile bei WU-Beton					Unità misura / Einheit	corpo
	58.03.90.30*						
1	Materiale / Materialien						
vedi offerta ditta Zementol							
	anello flangiato MK DN 450 + montaggio	cadauno	10,00	132,00 =	€		1320,00
	anello flangiato MK DN 600	cadauno	2,00	139,00 =	€		278,00
	anello flangiato MK DN 200-315 + montaggio	cadauno	35,00	85,00 =	€		2975,00
	nastro giunto platea-muro	m	200,00	15,40 =	€		3080,00
	nastro per giungi con lamelle in acciaio larghezza 240 mm	m	180,00	14,30 =	€		2574,00
	elemento antiritiro spessore 25 cm	m	50,00	38,40 =	€		1920,00
	tubo separatore TR 60	m	50,00	18,60 =	€		930,00
	distanziatori Zementol L=250 mm	cadauno	1 000,00	3,70 =	€		3700,00
	distanziatori Zementol L=400 mm	cadauno	200,00	4,50 =	€		900,00
	bocchetta di scarico tetto piano DN 110	cadauno	5,00	278,00 =	€		1390,00
	bocchetta di scarico a pavimento DN 110	cadauno	2,00	129,60 =	€		259,20
	cassero fermagetto per nasello Zementol	m	200,00	8,30 =	€		1660,00
	passatubo GRM DN 110	cadauno	10,00	59,60 =	€		596,00
	guarnizioni passatubo	cadauno	10,00	169,40 =	€		1694,00
	passacavo MCT DN 150 e montaggio	cadauno	10,00	244,80 =	€		2448,00
	guranizioni UBD 250	cadauno	10,00	312,90 =	€		3129,00
	tariffa tecnico di sorveglianza Zementol	h	24,00	50,00 =	€		1200,00
				=	€		0,00
	Totale / Summe 1					€	30 053,20
2	Sconto o sovrapprezzo / Rabatt oder Aufpreis						
			0,00%				0,00
	Totale / Summe 2					€	0,00
	Costo materiale/Summe Materialkosten						30 053,20
3	Trasporto / Transport						
	allestimento cantiere	cadauno	1,00	200,00 =	€		200,00
	Totale / Summe 3					€	200,00
4	Varie / Allfälliges						
	Totale / Summe 4					€	0,00
5	Mezzi d'opera / Arbeitsmaschinen						
	Totale / Summe 5					€	0,00
6	Mano d'opera / Arbeitsleistung						
		Menge quantità	Einheitspreis prezzo unitario		Nettopreis Prezzo netto (*)		Gesamtpreis prezzo compl.
	51.01.01.01 - Hochspez. Facharbeiter/Operaio alt. spec.	0	40,23		31,80	= €	0,00
	51.01.01.02 - Spezialisierter Facharbeiter/Operaio spec.	30	37,95		30,00	= €	900,00
	51.01.01.03 - Facharbeiter/Operaio qualificato	0	35,00		27,67	= €	0,00
	51.01.01.04 - Arbeiter/Operaio comune	0	31,00		24,51	= €	0,00
	Totale / Summe 6					€	900,00

Somma totale / Gesamtsumme				€	31 153,20
7	Spese generali / Generalspesen	%	15,00%	€	4 672,98
8	Utile d'impresa / Unternehmergewinn	%	10,00%	€	3 582,62
Prezzo / Einheitspreis				corpo	€ 39 408,80

* Oneri della sicurezza: oneri di legge compresi nella misura dell'1% nel prezzo unitario
Sicherheitskosten: gesetzliche Sicherheitskosten im fixen Ausmaß von 1% sind im Einheitspreis enthalten
